
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Didatticae Serviziagli studenti - CentroRapporti Internazionali- ErasmusOffice

IL RETTORE
'~D.R. n. __ -==--__ 2025

VISTO
VISTO

VISTO

VISTI

TENUTO CONTO

CONSIDERATA

DEFINITO

CONSIDERATO

RITENUTO

lo Statuto dell'Ateneo emanato con D. R. n. 661 del 26.07.2018.
il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità approvato con D. R.
n. 337 del 12.05.2021.
il Bando per l'assegnazione della mobilità Erasmus+ agli studenti ai fini di studio a.a. 2025-2026
emanato con D.R. n. 114 del 07.02.2025 e, in particolare, la predisposizione della graduatoria
degli idonei formulata dalla commissionedi Ateneo.
gli atti della commissione di selezione, nominata con D. R. n. 5 del 05.01.2025, dai quali
risultano idonei alla mobilità Erasmus+ per studio gli studenti (prot. n. 11030 del 16.04.2025,
prot. n. 11032del 16.04.2025,prot. n. 11033del 16.04.2025).
che gli studenti, dalla data di pubblicazione della presente graduatoria degli idonei, hanno dieci
giorni di tempo per accettare il posto scambio nella sede indicata dall'ufficio e che in caso di
mancata accettazione saranno ricollocati in fondo alla graduatoria mantenendo comunque il
diritto a concordare con l'Erasmus Office una destinazione alternativa nei limiti della disponibilità
dei fondi.
la convenzione n. 2024-1-IT02-KA131-HED-000235421 sottoscritta con l'Agenzia
NazionaleErasmus+ Indire (CUP H31124000210006) che assegna l'importo di euro 205.200,00
per il finanziamento della mobilità degli studenti per studio.
che con il suddetto importo è possibile finanziare circa n. 137 mobilità della durata di n. 5 mesi
ognuna e per un importo medio di euro 300,00 per mese.
che l'Erasmus Office, acquisita la graduatoria degli idonei stilata dalla commissione di selezione
di Ateneo, e sulla base delle accettazioni da parte degli studenti, assegnerà le mensilità agli
studenti nei limiti delle risorse disponibili e delle scadenze imposte dalle università partner.
necessario dover garantire ai primi n. 137 studenti in graduatoria la priorità per le assegnazioni
delle borse

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti della commissione di Ateneo (nominata con D. R. n. 5 del 05.01.2025) e la
graduatoria degli idonei all'assegnazione delle borse di mobilità Erasmus+ degli studenti ai fini di studio
per l'a. a. 2025-2026 (bando D.R. n. 114 del 07.02.2025). Si allega l'elenco degli studenti idonei con
l'assegnazione della destinazione che verrà attribuita in caso di accettazione.

Art. 2 I primi n. 137 studenti in graduatoria avranno la priorità per le assegnazioni delle borse e pertanto
potranno programmare l'inizio della mobilità anche nel primo semestre.

Art. 3 Gli studenti idonei, di cui all'art. 1, dal momento della pubblicazionedella graduatoria hanno dieci giorni di
tempo per accettare il posto di scambio. Gli studenti che, decorso tale termine, non avranno accettato il
posto di scambio saranno ricollocati in fondo alla graduatoria mantenendo comunque il diritto a
concordare con l'ErasrnusOffice una destinazione alternativa nei limiti della disponibilità dei fondi.

Art. 4 L'Erasmus Office, sulla base delle accettazioni da parte degli studenti, assegnerà le mensilità agli idonei
nei limiti delle risorse disponibili e delle scadenze imposte dalle università partner.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università e www.unicas.it.
~ r\

/0~~:=>~-<~ILRET ~RE/:'lo~("~~JO;;~~;olfr~Marc~ Il'lsola)
C 'o.f or~' '.' 0'.' '{(-;r<,,;:-,~/~~'\'?~'"'2 '0\\"'\','.,:_.,:,,)./:\..~~K

~ ..... J . _ .-.a.:'_"._. :~~'-""'I' ~'l J\I~;\.. .~---::;~:>;.-:}~'_Jf, _ /.,t
~" ,>,:;I:J/ /''::;}2?t~ofG>

IIDirt:~:ea
(dott,~lle)

le dell'Ufficio
,cz::~:::.:::Sbardella)



ALLEGATO

Cognome Nome Punteggio DESTINAZIONE
MANEKINA YERKEZHAN 96 UNIVERSITE CLAUDE BERNARD - LYON 1
RIYAHIGHAHFAROKHI LEILA 96 UNIVERSIDADEDE AVEIRO
D'ALESSANDRO EMANUELA FRANCESCA 95,83333333 UNIVERSIDADDE MURCIA
VALENTE FRANCESCA 95,83333333 PABLODE OLAVIDESIVIGLlA-i 021 Arts I History and arts)
CUTUGNO GIORGIO MARIA 94,82857143 CARDINAL STEFANWYSZYNSKI UNIVERSITY IN WARSAW 042
DI TORE MARIA MICHELA 94 UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE LlLLE3
CARUSO MARCO 93,91666667 UNIVERSIDADEDE LlSBOA
D'ALESSANDRO FEDERICA 92,61111111 HOCHSCHULEDARMSTADT
RUGGIERO FRANCESCA 92,59259259 POLITECHNIKA RZESZOWSKA 1MIGNACEGO
TADESSE YEABSIRA WONDWOSEN 92 HOCHSCHULE FUER TECHNIK, WIRTSCHAFT UND KULTUR LEIPZIG
DIBISA ABENEZER SISAY 91,91666667 ECOLE SUPERIEURE D'INGENIEURS DES TRAVAUXDE LA CONSTRUCTION DE CAEN 0732
ELALA ORITKEDIR 91,41666667 HOCHSCHULE FUER TECHNIK, WIRTSCHAFT UND KULTUR LEIPZIG
SHAMS HAWA 91,08333333 TECHNISCHE HOCHSCHULE WILDAU
RE MARGHERITA 91,05555556 UNIVERSIDAD DEZARAGOZA
PARLAR ALI AHMET 89,22222222 UNIVERSITATDE VALENCIA
SOLEIMANIAN ATILA 89,22222222 UNIVERSIDADENOVA DE LlSBOA 0311
ZHUMATAYEVA DIANA 89,22222222 UNIVERSIDADENOVA DE LlSBOA 0311
DI CICCO LUIGI 89 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0710
SHCHARBAK LlUBOU 89 UNIVERSIDADE LUSOFONA DE HUMANIDADES E TECNOLOGIAS 0410
ZONFRILLO PIETRO 89 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0710
SILVI FEDERICO 88,70833333 UNIVERSIDADEDE LlSBOA
GIONA FRANCESCA 88,36111111 UNIVERSIDADDE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
GERARDI SOFIA 88 PABLODE OLAVIDE SIVIGLIA ( 021 Arts I Historv and arts)
PETRINO BENEDETTA 88 SEVILLA PABLODE OLAVIODE 0220
FARGNOLI JADE NASCENZA 87,66666667 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0230
KASSA MEKDES MESFIN 87,66666667 RHEINISCH-WESTFAELISCHETECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN 0715
PASSARO VALENTINA 87,27777778 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 0732
JAHANI NIUSHA 86,22222222 UNIVERSIDADE LUSOFONA DE HUMANIDADES E TECNOLOGIAS 0410
TESFAYE MEKLlT AMARE 86,11111111 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 0732
TSUROVA DIANA 86,11111111 UNIVERSITATDE VALENCIA
ROTONDI MICHELA 86,03333333 UNIVERSIDAD DE OVIEDO
MOSAYEBI HADI 86 UNIVERSIDADE DE AVEIRO
ZEWDE YOSEPH TADELE 86 HOCHSCHULE DARMSTADT 0710
RUSCITO SERENA 85,45238095 UNIVERSITE PARIS 130410

1



BELLI NOEMI 85,22916667 UNIVERSIDAD DE MURCIA
CECCARELLI GIORGIA 85,22222222 UNIVERSIDAD DE MALAGA 0230
DURANTE JASMIN 85,22222222 UNIVERSIDAD DE MALAGA 0230
BIRHANE HERMElA ASFAW 84,91666667 CARDINAL STEFAN WYSZYNSKI UNIVERSITY IN WARSAW 0311
VENEZIA FRANCESCA MARIA 84,91666667 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 0230
KHEIRANI PARIA 84,75925926 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
CIClONE ALESSIO 84,44444444 STICHTING FONTYS
YULDOSHEV SHOHRUZBEK 84,16666667 SZECHENYIISTVAN EGYETEM 0410
ANGELONE BRUNO 83,83333333 UNIVERSITAT SALZBURG 0230
DI MASCIO FLAVIA 83,83333333 UNIVERSITE PARIS III SORBONNE NOUVELLE 0232
MAMAYEVA KRISTINA 83,66666667 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 0410
FKADU YOHANNES MEBRAHTOM 83,5 RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN 0715
SADOUSKAYA YELlZAVETA 83,5 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0410
TRAWALLY ISMAILA 83,5 RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN 0715
HUSSAIN BASHARAT 83 SZECHENYIISTVAN EGYETEM 0410
ABERA AFEWERK YITAGESU 82,27777778 HOCHSCHUlE DARMSTADT 0710
HUMZA MUHAMMAD 82,27777778 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0732
MAMO BISRAT TEFERI 82,27777778 HOCHSCHUlE DARMSTADT 0710
MEKONNEN YENATFANTA SELESHI 82,27777778 HOCHSCHUlE DARMSTADT 0710
SHAKIROVA MILANA 82,27777778 TECHNICAl UNIVERSITY OF SOFIA 0410
DI PAOLA FEDERICA 82 UNIVERZA NA PRIMORSKEM UNIVERSITA DEL LITORALE 0410
MAKHMUDOVA AZIZA 81 ,94444444 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 0410
EMIL AISAlTAN 81,4047619 UNIVERSIDADE DOS ACORES 0410
TRIKI MOHAMED AMINE 81,33333333 INSTITUTO POLITECNICO DE SETUBAl 0413
FAIOlA SIMONA 81,05555556 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 0232
MACCARONE DAVIDE 80,91904762 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0710
BEKELE ElSHADAY TILAHUN 80,88888889 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 0732
SAMONTA SUSMITA 80,88888889 UNIVERSITATEA TEHNICA ClUJ-NAPOCA 0732
GROSSI LUCA 80,83333333 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0710
APREA STEFANO CATEllO 80,82083333 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 0410
TEMAM MOHAMMEDAMIN KEDIR 80,72222222 NORGES TEKNISK-NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITET NTNU 0722
MESFIN DAGIM WONDIFRAW 80,66666667 HOCHSCHUlE KOBLENZ 041
GONZAlEZ RAMIREZ ROCIO 80,58333333 UNIVERSIDAD COMPlUTENSE DE MADRID 0410
KUMAR VIPIN 80,23809524 HOCHSCHUlE KOBLENZ 041
TRAN VAN HIEU 80 HOCHSCHULE KOBLENZ 041
TSEGAW YARED ABRAHAM 80 CARDINAL STEFAN WYSZYNSKI UNIVERSITY IN WARSAW 0311
DEL GRECO ALESSIA 79,89814815 HOCHSCHUlE KOBLENZ 041
PIZZUTI CARLO 79,87037037 UNIVERSITATEA TEHNICA CLUJ-NAPOCA 0714

2



RECANO FRANCESCA 79,83333333 UNIVERSITA TA MALTA 0230
GHOLlZADEHSARVANDI MOTAHAREH 79,66666667 TECHNISCHE HOCHSCHULE WILDAU 0410
YERMATOVA AZHAR 79,66666667 UNIVERSITE PARIS 130410
SIDDIQUI ABDUL GHANI 79,58333333 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0710
AGUERID SAMIRA 79,5 UNIVERSITAET INNSBRUCK 0715
ALWAN ABDELLAH SEI D 79,5 CARDINAL STEFAN WYSZYNSKI UNIVERSITY IN WARSAW 0311
BOICHENKO ISAAK 79,5 TECHNISCHE HOCHSCHULE WILDAU 0410
FANTACCIONE FEDERICA 79,28571429 UNIVERSIDAD DE OVIEDO
JODHANI PRAYASH 79,27083333 UNIVERSIDADE DE COIMBRA 1014
CIALLELLA ANTONIO 79,25490196 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0710
MULU KALKIDAN AMARE 79,16666667 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0710
SHILOVA POLINA 79,11111111 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0410
DI DOMENICO DAMIANO 79,05555556 UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE LlLLE3 0220
FARDELLI CLAUDIA 79,05555556 UNIVERSIDAD DE GRANADA 0110
PISMENNYY PAVEL 78,88888889 HOCHSCHULE KOBLENZ 041
CHAM MODOU 78,75 MARTIN-LUTHER-UNIVERSITAET HALLE-WlnENBERG 0410
VIRATHIPARAMBIL NOOH AMNA 78,66666667 VYSOKA SKOLA PODNIKANI, A.S. 0311
IAFRATE ALICE 78,54166667 UNIVERSITAT DE GIRONA 0220
CO RATTI PAOLA 78,45833333 UNIVERSITAT DE GIRONA 0220
HAILU SOSINA LEMMA 78,27777778 NISANTASI UNIVERSITESI 0410
MODOUDI SETAREH 78,27777778 MASARYKOVA UNIVERZITA 0311
JEMAL ANIS ABDURHMAN 78,11111111 UNIVERSITE JOSEPH FOURIER GRENOBLE 1 0732
KAZMI SYED FARAZ HAI DER 78,11111111 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 0732
FILOSA MARTINA 77,83333333 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 0410
MESSIA MARIKA 77,83333333 UNIVERSIDAD DE MALAGA 0230
ZONFRILLI EDOARDO 77,83333333 UNIVERSITE D'AIX MARSEILLE 0231
ZHUMAGULOV ADIL RUSLANOVICH 77,66666667 SZECHENYIISTVAN EGYETEM 0410
RAGOSTA TERESA CARMEN 77,58333333 UNIVERSIDAD DE CASTILLA - LA MANCHA 0230
JAMSHIDI REZA 77,5 NORGES TEKNISK-NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITET NTNU 0722
HAILU BEMNET TSEDEKE 77 ,41666667 TECHNISCHE HOCHSCHULE WILDAU 0410
SARDU MAniA 77 ,41666667 UNIVERSIDAD DE MALAGA 0230
GELFUSA FRANCESCA 77 ,27777778 UNIVERSIDADE DE AVEIRO 0110
MELESSE REDIET BERHANU 77 ,08333333 VYSOKA SKOLA PODNIKANI, A.S. 0311
JALOLOV ASADBEK 77,07142857 UNIVERSIDADE DOS ACORES 0410
SARAVO MATTEO 77 UNIVERSITE LYON 1 CLAUDE BERNARD 0410
DE STEFANO LAURA 76,88888889 UNIVERSITE D'AIX MARSEILLE 0231
KUANDYK ALINA 76,88888889 UNIVERSIDAD DE GRANADA 0410
VITTIGLIO ALESSANDRO 76,80555556 POLITECHNIKA RZESZOWSKA 1M IGNACEGO LUKASIEWICZA PRZ 0311

3



SAJJAD HADIA 76,75 ALCIDE DE GASPERI W JOZEFOWIE 0410
CHANIE BINIYAM GASHAW 76,72222222 UNIVERSITATEA TEHNICA CLUJ-NAPOCA 0732
GEZAHEGNE SOLOMON GETACHEW 76,72222222 ALCIDE DE GASPERI W JOZEFOWIE 0410
LANNI ANDREA 76,66666667 STICHTING FONTYS 0611
VERRECCHIA CHIARA 76,66666667 STICHTING FONTYS 0611
IBRAEVA ADINAY 76,625 MARTIN-LUTHER-UNIVERSITAET HALLE-WITTENBERG 0410
ASAYE LlKEMEKUAS ABERA 76,58333333 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0715
TCHOUPA MEGNITIO EPSE NGAE RITA 76,38888889 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0410
SARWARI MOHAMMAD MAHDI 76,375 MARTIN-LUTHER-UNIVERSITAET HALLE-WITTENBERG 0410
SHAPOORI RAD SAHAR 76,26190476 ALCIDE DE GASPERI W JOZEFOWIE 0410
TODISCO DANIEL DOMENICO 76,14583333 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 0732
SHAFIEIAN BAHAR 75,88095238 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 0414
CEDRONE ALBERTA 75,83333333 UNIVERSITE DE CAEN BASSE-NORMANDIE 023
IBRAIMOVA GULNAZ 75,66666667 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 0410
ISLAMOV KABIRKHON 75,66666667 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 0414
MIAH MD LlTON 75,58333333 TECHNICAL UNIVERSITY OF SOFIA 0410
RENDINA MIRIAM 75,5 UNIVERSITE DE LlMOGES 023
CHOUDHARY KAJAL 75,33333333 SZECHENYIISTVAN EGYETEM 0410
FATIMA MAHNOOR 75,33333333 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 0732
FEKADU TEREZA DEREJE 75,33333333 NISANTASI UNIVERSITESI 0410
MEROLA MONICA 75,33333333 UNIVERSIDAD DE SEVILLA 0111
TARIQ MUHAMMAD AMMAR 75,33333333 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0715
STAGNO AMBRA 75,30952381 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0232
SAPAR MEIIRMAN 75,25 YILDIZ TECHNICAL UNIVERSITY 0715
ALHENDY BASHAR 75,16666667 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0732
BEN AMOR HAMZA 75 UNIVERSITE D'ORLEANS 0732
LlTYUSHKIN MUSLlM 74,83333333 UNIVERSIDAD DE GRANADA 0410
CIRELLI ANDREA 74,80555556 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0710
DAS SANDEEP SANTOSH 74,77777778 MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 0413
MOLDALlYEVA AMINA 74,66666667 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 0410
FREDJ KHALIL 74,20833333 VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS 0311
TALGATKYZY GAUHAR 74 CARDINAL STEFAN WYSZYNSKI UNIVERSITY IN WARSAW 0410
ZAZZERO LUIGI 74 UNIVERZA NA PRIMORSKEM UNIVERSITA DEL LITORALE 0410
GHORBANI SAHAR 73,94791667 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0410
GEBREMEDIHEN MAHLET TESFAYE 73,94444444 NISANTASI UNIVERSITESI 0410
SHAHID USMAN 73,94444444 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0732
FARIS AMANUEL TAYE 73,72222222 UNIWERSYTET SZCZECINSKI 0311
MARROCCO FEDERICA 73,66666667 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0232

4



AMANGELDIYEVA ZHADYRA 73,64814815 TECHNOLOGIKO EKPAIDEFTIKO IDRYMA THESSALONIKIS
BOUGUILA YOUSSEF 73,61111111 UNIVERSITATEA TEHNICA CLUJ-NAPOCA 0732
NEGATU DAWIT GEMECHU 73,5 UNIVERSITATEA TEHNICA CLUJ-NAPOCA 0732
MACARRA ALESSIA 73,33333333 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 071
ANITO ZERUBABELABRAHAM 73,25 UNIWERSYTET SZCZECINSKI 0413
ABDYRASULOVA ALINA 73,03859649 AKDENIZ UNIVERSITY 0413
BERTOLLA NICOL 72,88888889 UNIVERSIDAD DE SEVILLA 0111
ALI ABBAS 72,83333333 MASARYKOVA UNIVERZITA 0311
GAUDINO GIORGIA 72,58333333 UNIVERSIDAD DE CANTBRIA
NAMAGA SARON TADESSE 72,55555556 NISANTASI UNIVERSITESI 0410
$ANLI ABDULLAH 72,55555556 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0710
VOHIDOV AMIRJON 72,54166667 NISANTASI UNIVERSITESI 0410
KHAN MOHAMMAD AFAF 72,33333333 UNIVERSIDADE LUSOFONA DO PORTO -- COFAC 0542
TULEGENOVA DILNAZ 72,33333333 UNIVERSIDADE LUSOFONA DO PORTO -- COFAC 0311
DOSBERGENOVA NAZERKE 72,25 UNIVERSIDADE LUSOFONA DE HUMANIDADES E TECNOLOGIAS 0311
ORIAKHAIL AMANULLAH 72,16666667 MUSTAFA KEMAL UNIVERSITY 041
SHAMS SYEDA KARIMA 72,16666667 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0410
POPAL ZUBAIR ZAHID 72,14285714 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 0410
IAFRATE ENRICO 72,11111111 UNIVERSIDADE DE LlSBOA 2225
HAILU FANUEL YEMANE 71 ,94444444 CARDINAL STEFAN WYSZYNSKI UNIVERSITY IN WARSAW 0311
KHAN NURUL HAYAT 71,79166667 NISANTASI UNIVERSITESI 0410
CECCACCI CHIARA 71,6875 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 0232
COPPOLA GIANLUCA 71,66666667 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 0710
ZOMPI LORENZA 71,63333333 UNIVERSIDAD DE LA IGLESIA DE DEUSTO 1014
PICIOCCHI DOMENICO FRANCESCO 71,52777778 LlETUVOS SPORTO UNIVERSITETAS 1014
TILESHBAEV ILlAZBEK 71,46296296 UNIVERSIDAD DE CÀDIZ
KEDIDA SUTAN TAMENE 71 ,41666667 UNIVERSITATEA DE VEST "VASILE GOLDIS" DIN ARAD 0410
TADDEO SARA 71,33333333 RUHR-UNIVERSITAT BOCHUM 0230
MIGNACCA SAMUELE 71,28571429 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA 0610
ABDUL MOHIMEEN 71 ,16666667 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0732
BAKYTOVA BEGAIYM BAKYTOVNA 71 MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 0413
VENDITTI FRANCESCO 70,95 UNIVERSITAET INNSBRUCK 0715
SHARMA SAKSHI 70,58333333 UNIVERSIDADE DE COIMBRA 1014
GETU MAHIDER WONDMAGEGN 70,48148148 HACETIEPE UNIVERSITESI 0710
PICCIRILLO DAIANA 70,26190476 KÀROLI GÀSPÀR REFORMÀTUS EGYETEM 0230
KAZIKAN ALBINA 69,83333333 UNIVERSIDADE LUSOFONA DE HUMANIDADES E TECNOLOGIAS 0311
TEMESGEN TOMAS FANTU 69,77777778 UNIVERSITATEA TEHNICA CLUJ-NAPOCA 0732
THILAKARATHNE MALINGA 69,77777778 POLITECHNIKA RZESZOWSKA 1M IGNACEGO LUKASIEWICZA PRZ 0710

5



HUSSEN MESUD MOHAMMED 69,5 CARDINAL STEFAN WYSZYNSKI UNIVERSITY IN WARSAW 0410
KEBEDE ABENEZER BIRUK 69,5 UNIVERSIDAD DE CÀDIZ
CARFAGNA ADRIANA 69,35 UNIVERSITE DE TECHNOLOGIE DE TROYES 0710
WEDAJU MULAT GETAYE 69,33333333 ECOLE CENTRALE DE NANTES 0715
NAZIR NUHMAN 69,28571429 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0722
MAKKI HIBA 69 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0410
GIANGRANDE CINZIA 68,97222222 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 0232
PISA AURORA 68,96666667 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA 0610
DASHlEVEG NOMINZUL 68,8125 ALEXANDER TECHNOLOGICAL EDUCATIONAL INSTITUTE OF THESSALONIKI 041
CALICCHIA EMANUELE 68,7037037 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 071
ARGAL YUVRAJ 68,66666667 AKDENIZ UNIVERSITY 0413
YOUNES AYA 68,41666667 INSTITUTO POLITECNICO DE SETUBAL 0413
SOLTANI MEHRDAD 68,38888889 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0732
ASTARKULOVA NURAIYM 68,29166667 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 0410
SECONDI CHIARA 68,27777778 UNIVERSITAT DE GIRONA
KIFLE TSEDENIYA MECHAL 68,16666667 UNIWERSYTET SZCZECINSKI 0311
ALlMBEKOV MIRLANBEK 68,09259259 HOCHSCHULE WORMS 0410
GRICIA ALESSANDRO 67,83333333 HOCHSCHULE WORMS 0410
GEBRESILASSIE DANAYT GIRMAY 67,77083333 UNIVERSIDAD DE CADIZ 0410
NURALlEV ALiNUR 67,62820513 UNIWERSYTET KARDYNA?A STEFANA WYSZY?SKIEGO W WARSZAWIE 0311
AlZO LI SABRINA 67,58333333 UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE LlLLE3 0222
ABDULLAYEVA SABRINA 67,5 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0410
AFZAL TALHA ZOHAIB 67,5 TECHNICAL UNIVERSITY OF SOFIA 041
WEBSTER WILLIAM ALEXANDER 67,5 LlETUVOS SPORTO UNIVERSITETAS 1014
SAMMARONE FLAVIA 67,41666667 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 0230
KUMAR VIPUL 67,33333333 UNIVERSITATEA TEHNICA CLUJ-NAPOCA 0714
EKANAYAKE WALAWWE CHETHIYA SRI LAKKANA BANDARA 67,25 POLITECHNIKA RZESZOWSKA 1M IGNACEGO LUKASIEWICZA PRZ 0710
NINKO ANGELlKA 67,25 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 0232
BARINOVA KIRA 67 HOCHSCHULE WORMS 0410
MAKSIMOV IGOR VIACHESLAVOVICH 67 UNIWERSYTET KARDYNA?A STEFANA WYSZY?SKIEGO W WARSZAWIE 0410
TUYJONOVA MAVLUDAKHON 67 UNIWERSYTET KARDYNA?A STEFANA WYSZY?SKIEGO W WARSZAWIE 0410
TESTA ANDREA 66,92592593 UNIVERSIDAD DE GRANADA 0410
IORIO CHRISTIAN MICHELE 66,8452381 UNIVERSITE DE BORDEAUX 042
TYNYCHBEKOVA ADINA 66,80555556 MUSTAFA KEMAL UNIVERSITY 041
ERNISOV ASYLBEK 66,72916667 UNIVERSITÉ DE BRETAGNE-SUD 0410
DAS SOURAV 66,66666667 PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA ZAWODOWA W KONINIE 0410
SINGH PARV 66,58333333 WYZSZA SZKOLA GOSPODARKI EUROREGIONALNEJ 1M.ALCIDE DE GASPERI
MARATOV NURZHAN 66,55555556 UNIWERSYTET SZCZECINSKI 0413

6



KAMIL IRADA 66,46904762 POLITECHNIKA RZESZOWSKA 1M IGNACEGO LUKASIEWICZA PRZ 0311
SINGH MUSKAN 66,41666667 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0410
JALOLOV SAIDBEK 66,35714286 LATVIJAS UNIVERSITATE 041
MARIGLIANI NICOLE 66,27777778 KÀROLI GÀSPÀR REFORMÀTUS EGYETEM 0230
BEKZHANOVA NESTAN MARSOVNA 65,77777778 LATVIJAS UNIVERSITATE 041
NURADILOVA ALI lA 65,72820513 UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 0542
DUISEBAYEVA MERUYERT 65,61111111 SOFIISKI UNIVERSITET SVETI KLlMENT OHRIDSKI 0410
PIAK ALINA 65,54761905 SOFIISKI UNIVERSITET SVETI KLlMENT OHRIDSKI 0410
SELVAGGINI IVANO 65,52380952 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0710
VILCHYNSKA ALINA 65,34166667 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 0232
POZILJONOVA NIGINA 65,33333333 MUSTAFA KEMAL UNIVERSITY
LACQUANITI FRANCESCO 65,27083333 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0715
AKHMEDOVA SITORA 65,25 SOFIISKI UNIVERSITET SVETI KLlMENT OHRIDSKI 0410
KHAIR ABDULLAHIBN 65,25 UNIVERSIDADE DA CORUNA 0715
WORKU TENBITE ERMIYAS 65,16666667 UNIVERSITATEA TEHNICA CLUJ-NAPOCA 0410
GUDETA EYAEL NIGUSSU 65,08333333 SOFIISKI UNIVERSITET SVETI KLlMENT OHRIDSKI 0410
KHAN MD IMRAN 65 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0722
JAMBALDAVGA URANGUA 64,91666667 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0410
TUCCINI LAURA 64,9047619 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 0923
WORKU NAHOM MELKAMU 64,83333333 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0410
DELICATO GIULIA 64,80555556 UNIVERSIDAD DE CASTILLA - LA MANCHA 0714
SOTVOLD IEVA CHAMANOY 64,55555556 VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS 0311
KARIMOVA ALlIA 64,4047619 UNIVERSITÉ DE BRETAGNE-SUD 0410
CASTIGLIONE ALBERTO CARLO 64,33333333 TECHNICAL UNIVERSITY OF SOFIA 0410
ELMASSOUDY MOURAD 64,33333333 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA
BERKINOVA AKNUR 64,25 UNIVERSIDAD DE CADIZ 0410
GENEDY AHMED 64,25 UNIVERSIDAD DE CADIZ 0410
ISSABEKOVA DARINA 64,25 TECHNICAL UNIVERSITY OF SOFIA 0410
ASGHAR MUHAMMAD ALI 64,22222222 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0715
MASLENKO MAXIM 64,22222222 UNIVERSIDAD DE CADIZ 0410
ZHARKYN KYZY ADINA 64,14285714 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
ARIKOVA ISIDA TURUSBEKOVNA 64,05555556 MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 0413
SALEEM OSAMA 64 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
ORMONOV ELMIRBEK 63,80952381 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0410
THOMAS AUSTIN 63,72916667 RIGAS TEHNISKA UNIVERSITATE 0410
ABAKIROVA AIDANA 63,69607843 HACEnEPE UNIVERSITESI 0410
TEMIRBEK KYZY DIIANA 63,60416667 AKDENIZ UNIVERSITY 0412
IOLLO MAniA 63,33333333 UNIVERSIDAD DE CASTILLA - LA MANCHA 0714

7



TILAHUN NEBIYU YONAS 63,33333333 AKDENIZ UNIVERSITY 0412
MOKNI MOUNA 63,02083333 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
AHMADZADEH DIBAZAR PANIZ 62,83333333 UNIVERSIDAD DE CASTILLA - LA MANCHA 0714
ASKAT KYZY ALTYNAI 62,78571429 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA
RUGGIERO SILVIA MARIA 62,63888889 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0231
KARABAEVA AKBIIKE 62,5 TECHNICAL UNIVERSITY OF SOFIA 0410
MARINI ALEXIA 62,5 UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILl 0110
TURGUNBAEVA AIBIIKE 62,41666667 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 410
ZAITSEVA EKATERINA 62,41666667 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0410
SINGH DAMANJEET 62,4047619 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0715
PACIONE SERENA ROSA 62,33333333 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 410
XXX GEETIKA 62,25 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 410
MORIGINE ANNAMARIA 62,22222222 INSTITUT NATIONAL POLYTECHNIQUE DE TOULOUSE
DI MUCCIO MIRIANA 62,19047619 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA 0610
LATA FRANCESCA 62,08333333 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 410
RABBIA MARTINA 61,92857143 UNIVERSITE DE NANTES 0230
PALUMBO ROSSELLA 61,66666667 UNIVERSIDAD DE DEUSTO 1014
DAHRI AQIF RAZA 61,5 TECHNICAL UNIVERSITY OF SOFIA 0710
MAHMOUD YOUSSEF SALAHELDIN SOLlMAN 61,44444444 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0715
MOJO BETHELHEM GETACHEW 61 ,44444444 UNIVERSIDADE DA CORUNA 0715
MUHIDDINKHUJAYEV SALOHIDDINKHUJA 61,44444444 UNIVERSITY OF BUCHAREST 0410
ANARBEKOVA BEGIMAI 61,4375 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0410
KHALILOVA SHOHINA 61,33333333 TEXNOLOGIKO PANEPISTIMIO KYPROU 0410
MULLER MIRANDA BENJAMIN ANTONIO 61,33333333 MUSTAFA KEMAL UNIVERSITY 0413
ABBASI MMHAM 61,27777778 MUSTAFA KEMAL UNIVERSITY 041
AZAM MUHAMMAD 61,25 YILDIZ TECHNICAL UNIVERSITY 0715
SIYHAN MILANA 61,25 SZECHENYIISTVAN EGYETEM 0410
AYAT FADOUA 61,16666667 DA DEFINIRE
MOHAMMAD HUZAIFA 61 ,16666667 DA DEFINIRE
UKIBAYEVA ANEL 61,16666667 DA DEFINIRE
AKBAEVA AIDANA 60,94444444 DA DEFINIRE
ZHOLOCHIEV ISLAM 60,91666667 DA DEFINIRE
YUSUPOV ALlSHER 60,83333333 DA DEFINIRE
KAIRATKYZY DILNAZ 60,47916667 DA DEFINIRE
ANSARI SHUMAIL 60,45833333 DA DEFINIRE
MANAPOV KUTMANBEK 60,39583333 DA DEFINIRE
MARCOCCIA GIOVANNA 60,38888889 DA DEFINIRE
ZARE AMIR HOSSEIN 60,125 DA DEFINIRE

8



ECOLE SUPERIEURE D'INGENIEURS DES TRAVAUX DE LA CONSTRUCTION DE CAEN
KASSAW DEREJE ADINO 60,08333333 0732
AHMED ASIF 60,05555556 UNIVERSITATEA TEHNICA CLUJ-NAPOCA 0732
SAHA ANGELINA 60 DA DEFINIRE
MUSAEVA KAMILA 59,61111111 DA DEFINIRE
NURLANKYZY ZHANIYA 59,58333333 DA DEFINIRE
DELLA ROSA ARMANDO 59,44444444 UNIVERSIDAD DE JAEN 0710
ABEBE BETHLEHEM TATEK 59,16666667 POLITECHNIKA WROCLAWSKA 0732
ERGASHEV SHAKHBOZ 59,16666667 DA DEFINIRE
KASENOV AZIM 59,02083333 DA DEFINIRE
AKHMETKANOVA AISHA 59 DA DEFINIRE
CAPEZZONE ALESSIA 59 UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO 0715
RUBAID ADNAN 59 MUGLA SITKI KOçMAN ONivERSiTESi 0732
KIAFAR SEYEDMOHAMMADREZA 58,91666667 UNIVERSITE DE TECHNOLOGIE DE TROYES 0710
KUMAR MANTU 58,83333333 UNIVERSITE DE TECHNOLOGIE DE TROYES 0710
MALlK HAMZA 58,78571429 DA DEFINIRE
TAGLIENTI ROBERTO 58,68518519 DA DEFINIRE
NYSSANOV ALDIYAR 58,66666667 UNIVERSIDADE DO MINHO 0715
TOKOEVA ANEL 58,45964912 DA DEFINIRE
MARKAD SAMARTH ASHOK 58,44444444 DA DEFINIRE
MURATULY MAKSAT 58,37037037 DA DEFINIRE
OMURBEKOV NURMUKHAMMED 58,33333333 DA DEFINIRE
AIDARKULOVA AIGERIM 58,25 DA DEFINIRE
DI PILLA GIORGIA 58,13888889 DA DEFINIRE
SAYED MDABU 58 DA DEFINIRE
OUIHDANE IBRAHIM 57,91666667 DA DEFINIRE
BORRELLI DOMENICO 57,66666667 UNIVERSITAT DE GIRONA 0613
BOUALI MOHAMED YASSINE 57,66666667 DA DEFINIRE
AKZHOL UULU MUKHAMMED 57,63333333 DA DEFINIRE
DI CARLO MARCO 57,5 UNIVERSITE D'ORLEANS 0732
ARRIKKATT SONAL JAISON 57,33333333 DA DEFINIRE
MOHAMED KARIM ATTIA MOHAMED ELMAHDI 57,27777778 IZMIR INSTITUTE OF TECHNOLOGY 0715
BOGALE NOLAWIT BERHANU 57,16666667 DA DEFINIRE
ZHIYENBAYEVA RYSGUL 57,16666667 DA DEFINIRE
DJALlLOVA DIYORA 57,08333333 DA DEFINIRE
KALlYEVA ARUZHAN 57,08333333 DA DEFINIRE
LAJIMI MOHAMED AYOUB 57,08333333 UNIVERSIDAD DE HUELVA 0715
NURTAYEV DIAS 57,05555556 DA DEFINIRE

9



SIMRET TEWODROS ADANE 57 DA DEFINIRE
ZONFRILLI FLAVIO 56,77777778 UNIVERSITAT DE GIRONA 0613
IBRAYEV BAURZHAN 56,72751323 DA DEFINIRE
KABYKEN ZHALGAS 56,61904762 DA DEFINIRE
KAZHYGALlYEV ABYLAY 56,47222222 DA DEFINIRE
BORANBAYEV ZANGAR 56,45238095 DA DEFINIRE
MULDAKIYEVA MADINA 56,39583333 DA DEFINIRE
KAIFE SYED ADNAN 56,38888889 DA DEFINIRE
BEKNAZAROVA MUBINA 56,37037037 DA DEFINIRE
SARAGOSA LEONARDO 56,22916667 DA DEFINIRE
AMANDYK MOLDIR 56,20833333 DA DEFINIRE
SABAA SRISHTI 56,16666667 DA DEFINIRE

10


